

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านหนองโสน หมู่ที่ 4 ไปบ้านห้วยแกลง หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยแกลง อำเภอยะแย้ม จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านห้วยแกลง หมู่ที่ 1

ตำบลห้วยแถลง อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	10,000.000	3.76	37,600.00	1.3647	5.13	51,312.72
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	902.62	451,310.00	1.3647	1,231.80	615,902.75

ทินกร บุญมา

07 กุมภาพันธ์ 2568 17:25:36

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านหนองโสน หมู่ที่ 4 ไปบ้านห้วยแกลง หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยแกลง อำเภอยะผิง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านห้วยแกลง หมู่ที่ 1

ตำบลห้วยแถลง อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	377.89	3,778,900.00	1.3647	515.70	5,157,064.83
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	130.74	13,074.00	1.3647	178.42	17,842.08
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	900.000	82.45	74,205.00	1.3647	112.51	101,267.56
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	54.13	108,260.00	1.3647	73.87	147,742.42
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	120.000	533.89	64,066.80	1.3647	728.59	87,431.96
						รวมราคากลาง		6,178,564.32

ทินกร บุญมา

07 กุมภาพันธ์ 2568 17:25:36

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านหนองโสน หมู่ที่ 4 ไปบ้านห้วยแถลง หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยแถลง อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านห้วยแถลง หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลห้วยแถลง อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านหนองโสน หมู่ที่ 4 ไปบ้านห้วยแกลง หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยแกลง อำเภห้วยแกลง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านห้วยแกลง หมู่ที่ 1
ตำบลห้วยแกลง อำเภห้วยแกลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแกลง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแกลง

ทินกร บุญมา
(ทินกร บุญมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศรายุทธ มุกดาหาร
(ศรายุทธ มุกดาหาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพนธ์ ยศพลเสนีย์
(ณัฐพนธ์ ยศพลเสนีย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร บุญมา

07 กุมภาพันธ์ 2568